様式第5号(第9条関係)
第        　　号
年　　 月　　 日

　　　　　　　　　　　　　様

出雲市長　　　　　　　　　　　印

企業立地成功報奨金交付決定通知書

年　 月　 日付けで提供のありました立地希望企業情報につきまして、下記のとおり成功報奨金を交付することに決定しましたので通知します。

記

1　立地企業名

2　企業立地成功報奨金の額　　　金　　　　　　　　　　円

3　企業立地成功報奨金の額の算定の確認事項

①契約・承認の別
工業団地土地売買契約

斐川企業化支援貸工場利用承認

②契約(承認日)

③土地売買契約金額

④土地売買代金・貸工場使用料１か月相当分納入日